

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 57 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9610	แผ่นคัลซ์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	แผ่น	9,670	9,670.00
2	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1897	เรื่อนประกอบคัลซ์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เรื่อน	15,500	15,500.00
3	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9611	ลูกปืนคคัลซ์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตลับ	1,500	1,500.00
4	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9612	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตลับ	570	570.00
5	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8616	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	1,750	1,750.00
6	K	5104010104	26111500	2520-35-571-6465	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,250	2,250.00
7	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4189	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ตลับ	2,450	9,800.00
8	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9806	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	780	780.00
9	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4190	ลูกปืนล้อหลัง นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ตลับ	2,650	10,600.00
10	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9807	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	1,560	1,560.00
11	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	570	1,710.00
12	K	5104010104	25172000	2510-35-571-4187	โรต้อพล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	1	คู่	6,800	6,800.00
13	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9933	แผ่นคัลซ์ NISSAN รุ่น CDA 214	1	แผ่น	9,870	9,870.00
14	K	5104010104	26112000	2520-35-571-4186	เรื่อนประกอบคัลซ์ NISSAN รุ่น CDA214	1	เรื่อน	14,550	14,550.00
15	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9927	ลูกปืนคคัลซ์ NISSAN รุ่น CDA 214	1	ตลับ	1,470	1,470.00
16	K	5104010104	26111500	2520-35-571-4891	ลูกปืนปลายเกียร์ NISSAN รุ่น CDA214	1	ตลับ	570	570.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 57 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6016	ซีลท้ายเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น CDA214	1	ตัว	2,850	2,850.00
18	K	5104010104	26111500	2520-35-570-2303	ซีลท้ายเกียร์ NISSAN รุ่น CDA214	1	ตัว	2,470	2,470.00
19	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4201	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ (เพลาทัน) NISSAN รุ่น CDA214	1	ชุด	3,870	3,870.00
20	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4202	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ (เพลาทัน) NISSAN รุ่น CDA214	1	ชุด	3,870	3,870.00
21	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3075	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น CDA214	1	ชุด	3,100	3,100.00
22	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7197	จาระบี	1	กระป๋อง	570	570.00
23	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	4	ม้วน	25	100.00
24	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	2	แผ่น	25	50.00
25	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1858	แม่ปั๊มคลัตช์ตัวบน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	7,670	7,670.00
26	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้า พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
27	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหลัง พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
28	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
29	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
30	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 57 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
31	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหมอนี่(เส้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
32	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไคซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
33	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	960	1,920.00
34	K	5104010104	25174000	2530-35-571-8402	ลูกปืนประกอบสายพานไค์ซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตลับ	470	940.00
35	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	3	กปง.	250	750.00
36	K	5104010104	25191700	2590-35-571-5928	หัวฉีดจากระดับ HINO รุ่น RK8JSLA	10	ตัว	65	650.00
37	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
38	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9572	มือจับเปิดประตูห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	1,770	3,540.00
39	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,860	1,860.00
40	K	5104010104	25172600	4510-35-571-8754	ประตู่ระบายของเสีย ขนาด 4 นิ้ว HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชิ้น	4,650	4,650.00
41	K	5104010104	25191700	4510-35-571-7067	ท่อระบายสิ่งปฏิกูล ขนาด 4 นิ้ว Hino รุ่น FG8JRLA	1	ท่อน	1,870	1,870.00
42	K	5104010104	25191700	2510-35-571-8755	ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว HINO รุ่น FG8JRLA	1	อัน	690	690.00
43	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8756	ข้ออง 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว HINO รุ่น FG8JRLA	1	อัน	970	970.00
44	K	5104010104	25191700	4910-35-576-0256	เพาพั่นเกลียว	1	ม้วน	25	25.00
45	K	5104010104	25191700	8030-35-570-8450	กาวยซิลิโคน สีดำ	1	หลอด	390	390.00
46	K	5104010104	25171500	2510-35-571-5102	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FG8J	1	คู่	1,860	1,860.00
47	K	5104010104	25174000	2930-35-571-5580	ฝาหมอน้ำ ISUZU รุ่น FTR 34LLH	1	อัน	490	490.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 57 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
48	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8757	วาล์วน้ำ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	3,750	3,750.00
49	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5598	น้ำยาฟรียด์ลมหม้อน้ำ	7	หลอด	240	1,680.00
50	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5600	น้ำยารักษาหม้อน้ำ	1	แกลลอน	1,290	1,290.00
51	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8242	ชุดโคมไฟเลี้ยวชุดหม้อน้ำ ขวา-ซ้าย (LED) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,180	1,180.00
52	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8243	ชุดโคมไฟเลี้ยวชุดล้อหลัง ขวา-ซ้าย (LED) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,180	1,180.00
53	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
54	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ขวา) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00
55	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(เส้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
56	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8758	ชุดโคมไฟสปอร์รถบรรทุกกระบะจกมองหลังขวา-ซ้าย (LED) สีขาว HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,140	1,140.00
57	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,860	1,860.00
(สองแสนหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	206,185.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคาที่ใช้บริหารจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.บส.ทร.